
2P8 1P8 2P8 1P9 1P8 2P8 1P9 za ZŠ ČJ ČJ2 MAT celkem

1 . 15   5   0   0   0   0   0   0 47 47 34 188.0 př ijat

2 . 10   5   0   0   0   0   0   0 43 43 42 181.0 př ijat

3 . 15   5   0   0   0   0   0   0 43 43 31 177.0 př ijat

4 . 15   5   0   0   0   0   0   2 43 43 31 177.0 př ijat

5 . 15   5   0   0   0   0   0   0 40 40 36 176.0 př ijat

6 . 15   5   0   0   0   0   0   0 41 41 32 172.0 př ijat

7 . 15   5   0   0   0   0   0   0 37 37 36 170.0 př ijat

8 . 15   5   0   0   0   0   0   0 39 39 30 168.0 př ijat

9 . 15   5   0   0   0   0   0   0 37 37 34 168.0 př ijat

10 . 15   5   0   0   0   0   0   2 35 35 34 166.0 př ijat

11 . 15   3   0   0   0   0   0   2 39 39 25 163.0 př ijat

12 . 15   5   0   0   0   0   0   0 38 38 29 161.0 př ijat

13 . 15   5   0   0   0   0   0   0 38 38 27 161.0 př ijat

14 . 15   5   0   0   0   0   0   2 34 34 29 159.0 př ijat

15 . 15   5   0   0   0   0   0   2 35 35 25 157.0 př ijat

16 . 15   5   0   0   0   0   0   0 32 32 33 157.0 př ijat

17 . 15   5   0   0   0   0   0   2 34 34 24 154.0 př ijat

18 . 15   5   0   0   0   0   0   0 33 33 28 154.0 př ijat

19 . 15   5   0   0   0   0   0   0 31 31 31 153.0 př ijat

20 . 15   5   0   0   0   0   0   0 36 36 19 151.0 př ijat

21 . 15   5   0   0   0   0   0   0 30 30 31 151.0 př ijat

22 . 15   5   0   0   0   0   0   2 33 33 22 150.0 př ijat

23 . 15   5   0   0   0   0   0   2 31 31 27 149.0 př ijat

24 . 15   5   0   0   0   0   0   0 31 31 26 148.0 př ijat

25 . 10   5   0   0   0   0   0   2 34 34 26 147.0 př ijat

26 . 10   3   0   0   0   0   0   3 33 33 37 147.0 př ijat

27 . 15   5   0   0   0   0   0   0 27 27 33 147.0 př ijat

28 . 15   5   0   0   0   0   0   3 24 24 39 146.0 př ijat

Výsledková listina př ijímacích zkoušek

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov

1. kolo Datum zveřejnění výsledkové listiny: 29. 4. 2022

Obor : 53-41-M/03 Praktická sestra  - čtyř leté denní studium

B o d o v é   h o d n o c e n í  z e   ZŠ Jednotná př ijímací zkouška - výsledky z 1. kola

Evidenční číslo

prospěch př írodopis zn. 4 zn. 5 celke Body Výsledek
1P8 2P8 1P9 1P8 1P9 Aktivity

  0 53.0

305 15 15   5   5   0

15   5   5   0

60.0

193 15 15   3   5

60.0

381 15 15   3   5   0 58.0

174 15

  0 58.0

403 15 15   5   5   0

15   5   5   0

60.0

165 15 15   5   3

60.0

387 15 15   5   5   0 60.0

271 15

  0 60.0

386 15 15   5   5   0

15   5   5   0

60.0

264 15 15   5   5

58.0

333 15 15   3   3   0 56.0

495 15

  0 60.0

380 15 15   3   5   0

15   5   5   0

58.0

290 15 15   5   5

60.0

339 15 15   5   5   0 60.0

267 15

  0 60.0

307 15 15   5   5   0

15   5   5   0

60.0

223 15 15   5   5

60.0

291 15 15   5   5   0 60.0

359 15

  0 60.0

284 15 15   5   5   0

15   3   5   0

60.0

375 15 15   5   5

58.0

310 15 15   5   5   0 60.0

210 15

  0 41.0

221 15 15   3   3   0

15   5   5   0

51.0

241 10 10   3   5

60.0

295 15 15   3   3   0 56.0

457 15



29 . 15   5   0   0   0   0   0   2 28 28 25 143.0 př ijat

30 . 10   3   0   0   0   0   0   2 35 35 24 142.0 př ijat

31 . 15   5   0   0   0   0   0   0 29 29 26 142.0 př ijat

32 . 15   5   0   0   0   0   0   0 28 28 28 142.0 př ijat

33 . 15   3   0   0   0   0   0   0 36 36 18 141.0 př ijat

34 . 15   5   0   0   0   0   0   0 33 33 14 140.0 př ijat

35 . 10   3   0   0   0   0   0   0 31 31 30 140.0 př ijat

36 . 15   5   0   0   0   0   0   0 30 30 22 140.0 př ijat

37 . 15   5   0   0   0   0   0   0 28 28 23 137.0 př ijat

38 . 15   3   0   0   0   0   0   0 34 34 12 136.0 př ijat

39 . 15   5   0   0   0   0   0   0 32 32 19 136.0 př ijat

40 . 15   3   0   0   0   0   0   0 32 32 16 136.0 př ijat

41 . 15   5   0   0   0   0   0   0 30 30 25 136.0 př ijat

42 . 15   5   0   0   0   0   0   0 30 30 21 136.0 př ijat

43 . 15   5   0   0   0   0   0   0 29 29 22 136.0 př ijat

44 . 15   3   0   0   0   0   0   0 28 28 23 135.0 př ijat

45 . 15   5   0   0   0   0   0   0 29 29 18 134.0 př ijat

46 . 10   5   0   0   0   0   0   0 32 32 21 133.0 př ijat

47 . 15   5   0   0   0   0   0   0 23 23 27 133.0 př ijat

48 . 10   5   0   0   0   0   0   0 34 34 33 132.0 př ijat

49 . 15   3   0   0   0   0   0   0 32 32 16 131.0 př ijat

50 . 15   5   0   0   0   0   0   0 28 28 17 131.0 př ijat

51 . 15   5   0   0   0   0   0   0 28 28 17 129.0 př ijat

52 . 10   5   0   0   0   0   0   0 32 32 11 128.0 př ijat

53 . 10   5   0   0   0   0   0   0 22 22 29 128.0 př ijat

54 . 15   5   0   0   0   0   0   0   0   0 12 72.0 př ijat *

55 . 15   3   0   0   0   0   0   0 31 31 20 126.0 př ijat

56 . 15   5   0   0   0   0   0   0 25 25 18 126.0 př ijat

57 . 10   5   0   0   0   0   0   0 28 28 18 122.0 př ijat

58 . 10   5   0   0   0   0   0   0 26 26 16 121.0 př ijat

59 . 15   5   0   0   0   0   0   2 24 24   9 119.0 př ijat

60 . 10   5   0   0   0   0   0   0 23 23 24 118.0 př ijat

61 . 15   5   0   0   0   0   0   0 20 20 25 118.0 př ijat

62 . 10   3   0   0   0   0   0   0 26 26 20 116.0 př ijat

63 . 15   5   0   0   0   0   0   0 21 21 14 116.0 př ijat

64 . 10   3   0   0   0   0   0   2 29 29 19 115.0 př ijat

  0 46.0

198 15 15   5   5   0

15   5   3   0

60.0

172 15 10   3   5

58.0

263 15 15   3   5   0 58.0

180 15

  0 60.0

232 10 15   5   3   0

15   5   5   0

51.0

370 15 15   5   5

48.0

289 15 15   3   5   0 58.0

351 10

  0 56.0

213 15 15   5   3   0

10   5   3   0

58.0

344 15 15   3   5

53.0

389 15 15   3   5   0 56.0

240 15

  0 55.0

391 15 10   3   3   0

15   3   3   0

51.0

266 15 10   5   5

56.0

454 15 15   3   5   0 56.0

297 15

  0 48.0

332 15 15   5   3   0

15   5   5   0

58.0

352 15 10   5   3

60.0

204 10   0   3   3   0 31.0

293 15

  0 58.0

390 15 10   5   3   0

15   3   3   0

51.0

337 15 15   5   3

56.0

315 15 15   3   5   0 53.0

443 15

  0 44.0

412 15

296 15 15   5   5   0

15   3   5   0

55.0

498 10 10   3   3

58.0

427 10 15   3   5   0 48.0

294 15

  0 60.0

197 15 15   3   5   0

15   3   5   0

53.0

168 15 15   5   5

48.0

269 15 10   5   3   0 53.0

349 10

499 15 10   3   3   0

436 15 15   5   5   0

10   3   0   0

44.0

60.0

36.0442 10

15   5   5   0 60.0



65 . 15   5   0   0   0   0   0   0 21 21 12 112.0 př ijat

66 . 10   3   0   0   0   0   0   0 29 29 13 110.0 př ijat

67 . 15   3   0   0   0   0   0   0 23 23 15 110.0 př ijat

68 . 10   3   0   0   0   0   0   0 22 22 27 110.0 př ijat

69 . 163 15   3   0   0   0   0   0   0 19 19 12 106.0 př ijat

70 . 173 15   5   0   0   0   0   0   2 16 16 17 106.0 př ijat

71 . 438 10   3   0   0   0   0   0   0 24 24 15 102.0 př ijat

72 . 421 15   3   0   0   0   0   0   0 22 22   7 102.0 př ijat

73 . 376 10   3   0   0   0   0   0   0 26 26 11 101.0 př ijat

74 . 15   3   0   0   0   0   0   0 21 21 17 100.0 př ijat

75 . 15   3   0   0   0   0   0   0 19 19   9 98.0 př ijat

76 . 15   5   0   0   0   0   0   0 11 11 18 98.0 př ijat

77 . 15   3   0   0   0   0   0   0 21 21 10 96.0 př ijat

78 . 200 10   0   0   0   0   0   0   0 18 18 23 95.0 př ijat

*Cizinec, který v souladu s § 20 odst. 4 školského zákona a § 1 zákona č. 67/2022 Sb., tj. pro cizince, kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona č. 65/2022 Sb., 

nekonal test z českého jazyka a literatury – zařazen do výsledného pořadí všech uchazečů   na místo shodné, jako pořadí uchazeče stanovené na základě redukovaného hodnocení, tj. hodnocení 

v testu z matematiky.

Lhůta pro uplatnění zápisového lístku je novelou § 60 a odst. 6 školského zákona stanovena na 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek přijímacího řízení oznámen zveřejněním seznamu 

přijatých uchazečů, tzn. při zveřejnění seznamu dne 29. dubna 2022 se zápisový lístek musí škole doručit nejpozději do 13. května 2022. V případě, že uchazeč zápisový lístek neodevzdá ve 

stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 

Zpětvzetí zápisového lístku není možné, s výjimkou případů, kdy uchazeč bere zápisový lístek zpátky pro uplatnění ve škole, kde bylo jeho odvolání úspěšné, nebo pokud má záměr ho uplatnit ve 

škole, kde byl přijat na obor bez talentové zkoušky, za předpokladu, že zápisový lístek uplatnil při přijetí do oboru s talentovou zkouškou (§ 60g odst. 7 školského zákona) a pokud byl následně v 

prvním kole přijímacího řízení přijat ke vzdělávání ve střední školy po konání přijímací zkoušky v náhradním termínu. Dokladem pro vydání zápisového lístku střední školou je rozhodnutí o přijetí 

na základě odvolání, rozhodnutí o přijetí v náhradním termínu, nebo potvrzení školy o přijetí na obor středního vzdělání bez talentové zkoušky. 

345 15 15   5   3   0 58.0

39.0219 10 10   3   3   0

303 10 15   3   3   0

501 10 10   3   3   0

15 15   3   5   0

49.0

39.0

15 10   5   5

39.0

  0 55.0

  0

10   3   3   0

56.0

10

10 10   5   0   0

15 10   5   3

446 10 10   3   0   0

502 15 10   5   3   0

145 15 15   3   5   0

247 10 10   3   3   0

10 10   3   3   0

58.0

44.0

36.0

51.0

38.0

41.0

51.0


